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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81322004J

2. Data e Regjistrimit 21/01/1998
3. Emri i Subjektit ALCO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Mihal 
Grameno, Zona Kadastrale 8160, nr.pasurie 3/93 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice,import-export te 
artikujve te ndryshem,lende te 
para,elektroshtepiake,konfeksione,karburante dhe vajra 
lubrifikante,,hoteleri,ne fushen e transportit te mallrave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit,Punime dheu,prodhime 
materiale ndertimi,inerte,ndertime 
civile,industriale,turistike,,ujesjellesa,kanalizime,punime ne 
siperfaqet e gjelberta,montimi dhe instalimi i impianteve 
termike,te ventilimit dhe kondicionimit te ajrit dhe 
mirembajtja e tyre,etj.
Koço Jani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/06/2022 Deri: 06/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Koço Jani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ALCO

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045592-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/01
/1998

Numri i Vendimit:18488, Gjykata:Tirane
Emri-ALCO Forma-sh.p.k Data e themelimit-08-01-1998 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet 
Objekti-Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice,import-export te artikujve te 
ndryshem,lende te para,elektroshtepiake,konfeksione,karburante dhe vajra 
lubrifikante,bar,restorant,hoteleri,ne fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashte vendit,etj, Kapitali-100 000 leke Adresa-Rruga''Zonja Çurre'',pallati 
68,shk.2,ap.18,Tirane Administratore-Koço Jani Ortake-Koço Jani 50% dhe Altin Jani 
50%

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.68-Bxh29-November-20070012.pdf

2. 26/02
/1999

Numri i Vendimit:18488/1, Gjykata:Tirane
Transferimi i 50% te kuotave te z.Altin Jani te ortaku tjeter Koço Jani,i cili behet ortak i 
vetem i shoqerise

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.68-Bxh29-November-20070012.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBFFB28-A284-4978-AAAD-8B98823358CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBFFB28-A284-4978-AAAD-8B98823358CF
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3. 20/12
/2000

Numri i Vendimit:18488/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me-Punime dheu,sistemime tarracime terrenesh,prodhime materiale 
ndertimi,inerte,ndertime civile,industriale,turistike,ndertime 
rrugore,ujesjellesa,kanalizime,punime ne siperfaqet e gjelberta,montimi dhe instalimi i 
impianteve termike,te ventilimit dhe kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e tyre,etj.

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.68-Bxh29-November-20070012.pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167382-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Todi Shkurti, Nr.74, Prane kopshtit Teletabis, Banese private;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ZONJA CURRE 68/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639989-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  25.12.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Koço Jani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/01/1998")            u be              ("25/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Koço Jani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("25/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563691-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBFFB28-A284-4978-AAAD-8B98823358CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2506C6CB-E0F5-4EEF-94FD-463F8F97D3AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FB86BE-8D99-4B47-B377-C1448D32EAD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFF51D4-122F-49A7-AD56-2388B868BF72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D5910D-EB8E-4968-808B-3BAA31181148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67581C9C-BE97-45B1-AAE8-96F5F522F5D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67581C9C-BE97-45B1-AAE8-96F5F522F5D6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829182-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132673-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183367-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811570-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0E1095-9215-4201-94C8-55BB1CE0A493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0E1095-9215-4201-94C8-55BB1CE0A493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7544BB-7AC0-4525-B5B4-A0305FFAD598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3925CD-06AB-47D1-89FE-D14F0686A4C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF88E24-DADC-4E11-BC6D-FF665D9A486D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403DD14C-C760-4F8D-97DE-24E649489887
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F46042A-76AD-4E51-8391-2506869A0787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF17A02-366D-4EAF-BAD6-48B71247BCFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D30756-154B-40F5-875E-52A21F55272E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D30756-154B-40F5-875E-52A21F55272E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4BD18F-8F0C-48AC-BE15-9B865D9F5C3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2509FF-F9EF-4EFE-BA3D-4CCBD8E12880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EFB313-54C1-4BDA-883F-C2754F0B4FD3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844393-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321538-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.05.2017, ku 
eshte vendosur shtyrja e afatit te administratorit z.Koço Jani dhe per pese vite te tjera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Koço Jani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/12/2011")            u be              ("28/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Koço Jani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/12/2016")            u be              ("28/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406882-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E647BC-0CB5-49AB-A52B-0F034B3E9DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D64A2B-4FFE-4FAB-927B-786F41D09453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A4DFEC-3F3B-4049-BC6A-9C9BAED87595
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E05DBD-FD38-4AD8-8714-FD60BF01C7BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3269B5C0-E496-4B33-8056-19393EE42A68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFADA506-8D4E-405B-8364-504D860048BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF54E8F-8E76-420C-822E-0DF2FA719D0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061AE5FC-2B41-45F6-8412-FEAD673454FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061AE5FC-2B41-45F6-8412-FEAD673454FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B03003E-DF49-4075-AE59-2C5164404382
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617625-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, daye 03.01.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno, Zona Kadastrale 8160, nr.pasurie 
3/93;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Todi Shkurti, Nr.74, Prane kopshtit Teletabis, Banese private;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850370-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277345-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C986F8A9-72A9-4A7A-8A4A-572CA216147D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD96657B-55F4-44CD-9E87-6D4F94763FDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E81A891-84E7-4716-B888-C68148CEA6EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D8AA57-9C72-4BAC-B1CB-CDF2D7C12686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC79FC14-4F24-49D8-B79E-F7773D50051F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC79FC14-4F24-49D8-B79E-F7773D50051F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8406CE6-EE1A-4F81-A362-3141148120D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC42BA8-FA6A-4697-A137-39828059FB82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC42BA8-FA6A-4697-A137-39828059FB82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB416A2-A7DC-4AD6-A566-7CF82A535BBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51148F98-4CC5-44A3-8B06-1D1C85B8C933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978CDF5F-4164-4A4F-906A-5F39F3158695
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357C5077-8BA1-410F-94BA-B3781CEA6729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF3B0C3-01F2-42FA-BF0A-C00F1DDFB7A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681DB284-5ADC-410F-9CF1-F12201A885FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FDD566-AD4C-4885-A1E5-FFBAE34F3371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FDD566-AD4C-4885-A1E5-FFBAE34F3371
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi Alco.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenimet Alco.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570653-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VENDIMI aLCO 2020.pdf

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674449-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 591/2 Dosje, date 12.03.2021, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Euglent P. Osmanaj, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi aktivet e shoqerise ALCO SHPK, me NUIS (NIPT) J81322004J, deri ne 
nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760345-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Shenimet alco.pdf
Vendimi Alco 2020 001.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E292DF2-4190-46A0-83E7-E50C7AA33D36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A84F8A-D4F7-402F-A554-60A1FBC32DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33339B86-BCE2-4DE5-80B2-2D89674DA254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772E1EDD-4890-43A4-B614-0947F15A63D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9B1CBF-4DC8-4592-A219-046398611075
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1E8AE8-C00B-4D4A-8EBF-366B1BB335C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68B893C-B911-4630-9918-4F21A1B50101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3363A263-1D1E-46A0-B126-799667B7694D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A0F3BF-94C2-4579-BEB2-A31D5D9724DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE5F50F-0C75-4725-8833-CC4DFC0A192C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE5F50F-0C75-4725-8833-CC4DFC0A192C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2799B483-F1C5-46D3-95AE-E84A53F424D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E57550-769F-4C1C-88D4-B06DC150942A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB05F6FF-DBB9-4CE9-8E01-6546E5F9F539


8

11/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905497-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 2053 Prot., date  06.05.2022, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative  mbi kuotat/aksionet e  zoteruara 
nga debitori “ALCO” me nipt J81322004J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921296-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 06.06.2022 ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit Koço Jani, për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Koço Jani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/05/2017")            u be              ("06/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Koço Jani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/05/2022")            u be              ("06/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966204-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendimi Alco 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144340-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 27212 Prot., datë 09.06.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3120ED7B-FAB6-4CFB-B356-048EE0002322
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8105D96C-FB25-452D-B9B2-CF7BE6954D3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62529F3C-E91C-4802-A879-C3F09E2911CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F040BBC2-3ECC-43F3-B6BD-A5E7EEFCA116
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E26B557-EF87-4C39-A9B9-19A72DDAAD01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9539F0D1-3281-4F54-ABCA-1DDEBB3D67EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9539F0D1-3281-4F54-ABCA-1DDEBB3D67EB
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sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin, subjekti “ALCO.”, SHPK, pajisur me 
NUIS (Nipt) – J81322004J me anë të së cilës synohet që në QKB, të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373440-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 52558 Prot., datë  16.10.2024 për “ 
Kërkesë për Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi 
Titujt e Pronësisë të tatimpaguesit shoqëria “ ALCO “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-    
J81322004J, masë kjo e vendosur me anë të shkresës Nr. 27212 Prot, datë 09.06.2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-381572-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 1441-814 Prot., date  06.11.2024, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK., ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative  mbi kuotat/aksionet e  zoteruara nga 
debitori “ALCO” me nipt J81322004J.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-384128-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 591/46 Dosje, datë 06.11.2024 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me Nr. 17492 
Prot., datë 11.11.2024, ku është urdhëruar: “Heqje e masës së sekuestros konservative mbi 
aktivet e debitorit shoqeria " ALCO" shpk, me NUIS (NIPT) – J81322004J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B16EA7-673D-4F28-99BE-CF47463D17C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F16E03-4E4B-4C2E-803D-0E437878A1B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92224E19-936C-4C58-B2EC-8F4D2759C4B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6542F9D-46CA-4C93-B258-9FA34668943F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B933EA-FBF4-42F9-9611-F99E4FD6531C


10

21/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516616-08-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendim.pdf
pagese.pdf
PFAlco.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarALCO.xlsx

25/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-517090-08-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
pagesa.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarALCO.xlsx
PFAlco.pdf
vendim.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

26/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-517607-08-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2024  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PFAlcook.pdf
pagesa.pdf
vendim.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarALCO.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08029CC-B283-4D04-9EFE-9E6B4FAFDDF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE8E154-7145-47FA-9D25-53A3435EC215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D019E4-CE69-46E7-8F47-862924CFBE64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA92BB5D-F5F8-4B82-96CD-6635D853E6F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9401732A-3C0B-4C9D-A5C5-A769442C677C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C409EF2B-F242-4F1C-A550-1CEE2FD5868B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEF4ED0-C766-4878-83E0-53FE43290094
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9800E43-4070-4AB4-8849-45ACCC04A207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0ECCB53-EE98-490C-BD31-65EC711121DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E163915B-FB31-4D54-A138-DB4BE1FBD173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD54A19D-F88D-4381-9B0F-2749B6060479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126DA51A-FC9F-4222-A601-6FADD5BD60B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0B1FFB-F739-4F5D-9A0D-EF538DBC1268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92F90DA-FC8E-4535-9098-9217D9D043C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355C6A39-6C5A-4D7B-89DA-3204D3A72DBD
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